
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U . z 2013 r. poz. 885 ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2014 pożyczkę do kwoty 639.422,00 (słownie: sześćset 
trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złotych) z Banku Gospodarstwa Krajowego w 
Szczecinie. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. 
1) „Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej w północno - wschodniej części gminy 

Węgorzyno: Runowo - Kraśnik: Lesięcin — Gardno" — do kwoty 299.000,00 zł, realizowanej w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

2) Budowa świetlicy wiejskiej w Runowie wraz z pomieszczeniami remizy OSP Runowo" do 
kwoty 340.422,00 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1) spłata pożyczki w latach 2014-2015 z otrzymanej refundacji poniesionych wydatków, 

2) zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie „weksla in blanco". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




